第１号様式（第６条関係）

綾瀬市生涯学習お届けバラ講座講師派遣依頼書

                                                       令和〇年〇月〇〇日

 綾瀬市長 殿

                 団体等名 〇〇○○会

                  代表者 住所 綾瀬市早川５５０

                      氏名 会長 綾瀬 太郎

                      電話 ７７－１１１１

 次のとおり綾瀬市生涯学習お届けバラ講座実施要綱第６条の規定により、講師の派

遣を依頼します。

希望日時

第１希望   令和〇年×月×日（〇）△時△△分 ～△時△△分

第２希望   令和〇年□月□日（〇）×時××分 ～×時××分

希望講座

（№ ふれあい１４  ）

 綾瀬の歴史を知る

希望理由

 綾瀬市内の文化財について学習したいため。

担当課等  生涯学習課

会  場  綾瀬市立中央公民館３階講習室

参加人数 ２０人

備  考

記載例